
                                                                      
 

РІШЕННЯ 
двадцять дев’ята   сесія VІ скликання 

 
від  26.12.2013 р. №1313 
 
Про надання згоди на безкоштовне прийняття   
в   комунальну   власність   територіальної  
громади  міста   Коростеня   дитячого майданчику,  
розташованого   по  вул. Грушевського, 48  в м. Коростені 
 

           Розглянувши   заяву  фізичної особи Калініна Р.С. за вх. № р/К-2104    
від 11.12.13р. про безкоштовне прийняття в комунальну власність 
територіальної громади міста Коростеня дитячого майданчику, 
розташованого за адресою: м. Коростень, вул. Грушевського, 48, керуючись 
ст.25, ч.2 ст.60 Закону України  „Про   місцеве самоврядування в Україні”,  
Коростенська міська рада  

ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати згоду на безкоштовне прийняття в комунальну власність 
територіальної громади міста Коростеня дитячого майданчику,  
розташованого за адресою: м. Коростень, вул. Грушевського, 48, з 
подальшою постановкою на баланс комунальному виробничому житловому 
ремонтно-експлуатаційному підприємству № 1.   
2. Прийняття-передачу провести у відповідності до вимог чинного 
законодавства України. 
3. Акт прийняття-передачі  у комунальну власність територіальної громади 
міста Коростеня підлягає затвердженню на засіданні виконавчого комітету 
Коростенської міської ради. 
4. Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію міської 
ради з питань бюджету, економіки та комунальної власності,  заступника  
міського  голови Якубовського Л.П. 
 
Міський голова                                                                           В. Москаленко 
Секретар міської ради                                                       В.Ходаківський 
Заступник міського голови                                              Л. Якубовський 
Заступник міського голови                                               О. Ясинецький 
Начальник управління економіки                                    О. Жилін 
Заступник начальника управління                                   В. Рибкін 
економіки    
Начальник юридичного відділу                                       Т. Камінська        
 


